
 

 

     ERASMUS KURUM KOORDĠNATÖRLÜĞÜ 

              2016-2017 EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI 

                              ÖĞRENĠM HAREKETLĠLĠĞĠ  ĠÇĠN ÖĞRENCĠ SEÇĠMĠ 

Ġlan Tarihi: 08.04.2016; Cuma 

Son Başvuru Tarihi: 06.05.2016; Cuma; Saat 16:00 

Yabancı Dil Sınav Yeri ve Tarihi: 10.05.2016; Salı; Saat 14:00 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 102 ve 103 No'lu Derslikler 

Değerli Öğrencilerimiz; 

2016-2017 Akademik Yılı'nda Üniversitemizle Erasmus Öğrenci Öğrenim Hareketliliği ikili anlaşması 

bulunan kurumlarda 1 yarıyıl süreli öğretim dili İngilizce olan programlarda öğrenim görmek üzere güz 

ve bahar dönemi şeklinde öğrenci seçimi yapılacaktır. Başvuru yapmak isteyen ve başvuru koşullarını 

sağlayan öğrencilerimizin başvurularını 08.04.2016 Cumagünündenitibaren06.05.2016 Cuma günü saat 

16:00’ya kadar erasmus.kmu.edu.tr adresinden temin edecekleri başvuru formunu doldurup 

Mühendislik Fakültesi zemin katında bulunan Erasmus Ofisi Giden Öğrenci birimine bireysel olarak 

yapmaları gerekmektedir. Erasmus öğrencilerinin seçimi Ulusal Ajans tarafından belirlenen kriterlere 

göre yapılacaktır. Bu hususta daha detaylı bilgi için Üniversitemiz Erasmus internet sitesi veya Ulusal 

Ajans internet sitesinde yer alan Erasmus Plus Rehberini inceleyebilirsiniz.  

Başvuru Ġşlemi 

Başvurular erasmus.kmu.edu.tr adresinden alınacak başvuru formu bilgisayar ortamında doldurulduktan 

sonra ıslak imzalı olarak en geç 06.5.2016Cuma günü saat 16:00’a kadar (Erasmus+ Kurum 

Koordinatörlüğü Giden Öğrenci Birimine (Mühendislik Fakültesi Zemin Kat) elden teslim edilerek) 

yapılacaktır. 

Başvuru Ġşlemi ve Gerekli Belgeler 

1-İmzalı başvuru formu (Erasmus Kurum Koordinatörlüğü Giden Öğrenci Birimine (Mühendislik 

Fakültesi Zemin Kat) elden teslim edilecek) 

2- Öğrenci Belgesi 

3- Transkript 

Başvuruda bulunacak adayların;  

1. Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi bünyesinde  kayıtlı tam zamanlı öğrenci olması gerekmektedir. 

Lisans öğrencilerinden yalnızca 1. , 2. veya 3. sınıf öğrencileri başvuru yapabilir. Hazırlık sınıfında 

okuyanlar, normal eğitim-öğretim süresini aşanlar ve tam zamanlı öğrenci olmayanlar başvuru yapamaz. 

Başvuruda transkript şartı arandığından başvuru sırasında 1. sınıflarda transkripti oluşmamış öğrenciler, 4 



 

sınıflarda ise öğrenim hareketliliği sonrasında mezun durumunda olabilecekleri için bu sınıflarda okuyan 

öğrenciler başvuruda bulunamaz. 

Ön lisans öğrencilerinden transkriptleri oluşmuş 1. sınıf öğrencileri başvuru yapabilir. 

Ön lisans öğrencilerinden mezun durumunda olan öğrenciler başvuru yapamaz. 

 2. Başvuru yapabilmek için öğrencilerin genel akademik not ortalamasının Lisans öğrencileri için en az 

2.20/4.00 ve Yüksek Lisans ve Doktora öğrencileri için 2.50 /4.00 olması gerekmektedir. 

** Yüksek Lisans Öğrencilerinden transkripti oluşmamış öğrenciler Lisans mezuniyet not ortalamalarını 

kullanabilirler. 

 3. Erasmus+ öğrenci öğrenim hareketliliğine başvuracak olan öğrencilerin daha önce bu faaliyetten 

yararlanmamış olması gerekmektedir. 

Öğrenci Seçim Ġşlemi 

Seçim işlemi,  Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Erasmus+ Koordinatörlüğü koordinasyonunda 

konu ile ilgili öğretim elemanlarından oluşan bir komisyon tarafından başvuru yapan adaylar arasından 

Ulusal Ajans tarafından belirlenen kurallar doğrultusunda gerçekleştirilecektir. Başvurusu geçerli olan 

öğrencilere iki aşamalı olarak  yabancı dil (İNGİLİZCE) sınavı yapılacaktır. İngilizce yazılı sınavında 50 

baraj puanını geçen öğrenciler İngilizce konuşma sınavına katılacaktır. Her öğrenci için aşağıda verilen 

formüle göre Genel Başarı Puanı (GBP) hesaplanacaktır. 

Öğrenciler başarı sırası ve tercih ettikleri döneme göre seçilecektir. 

GBP= (Not Ort. x 0.50) + [(%75 Yazılı İngilizce+%25Sözlü İngilizce) x 0.50]* 

Yabancı Dil (Ġngilizce) sınavı 10.05.2016 Salı günü saat 14:00’te Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 

102 ve 103 No'lu Dersliklerde yapılacaktır. 

Kontenjan: 

Genel Kontenjan Erasmus+ Yabancı Dil sınavı tamamlandıktan sonra başarı sırasına göre sıralanan 

öğrencilere, kesin olarak Avrupa Komisyonu'nun ve Türkiye Ulusal Ajansının Üniversitemize tahsis ettiği 

Erasmus+ Hibe Sonuçlarının ardından ayrıca duyurulacaktır. 

 

ERASMUS+ KOORDİNASYON OFİSİ 

   

 


